[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2011г.                г. Спасск-Дальний, Приморского края                   № 668-па
О  внесении изменений  в Порядок оказания финансовой поддержки
субъектов  малого и  среднего предпринимательства, производящих и реализующих товары (работы, услуги), предназначенные для внутреннего рынка Российской Федерации  и (или) экспорта, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 03 мая 2011 года  № 192-па
 В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Приморского края от 24 сентября 2010 года № 328-па «О краевой долгосрочной целевой программе «Развитие малого и среднего предпри-нимательства в Приморском крае на 2011-2013 годы», Уставом городского округа Спасск-Дальний, постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 21 декабря 2009 года № 588-па «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Спасск-Дальний на 2010- 2012 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок оказания финансовой поддержки субъектов  малого и  среднего предпринимательства, производящих и реализующих товары (работы, услуги), предназначенные для внутреннего рынка Российской Федерации  и (или) экспорта, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации  городского округа Спасск-Дальний от 03 мая 2011 года  № 192-па в редакции постановлений от 30 августа 2011 года № 441-па, от 22 сентября                 2011 года № 490-па), следующие  изменения:

1.1. в третьем абзаце пункта 6 Порядка слова «до 1 декабря текущего года» заменить словами «до 15 декабря текущего года».

2. Отделу по социальной политике (Черевикова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Отделу информатизации и информационной безопасности разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний В.Н. Уланова.

Глава Администрации

городского округа Спасск-Дальний

                         А.Е. Бабий